ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 октября 2022 г.                           г. Ипатово                                            № 1601

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по вопросам построения, внедрения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2018 г. № 593

	В соответствии с решением заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на воде Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29.08.2022 г. № 12/1 и произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по вопросам построения, внедрения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2018 г. № 593 «О некоторых вопросах построения, внедрения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 ноября 2019 г. № 1723, от 30 сентября 2021 г. № 1469) (далее – рабочая группа), следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава рабочей группы: Сушко Т.Н., Денисенко А.Д., Мещерякова Е.А., Тимошенко Ю.М.
	1.2. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

	Гетман
Николай
Анатольевич

	временно исполняющий должность начальника отдела Управления Федеральной службы безопасности по Ставропольскому краю в г. Светлоград, член рабочей группы (по согласованию)

	Демченко
Алексей
Васильевич

	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по Апанасенковскому муниципальному округу и Ипатовскому городскому округу) Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС по СК, подполковник внутренней службы, член рабочей группы (по согласованию)

	Колесников
Станислав
Вадимович
	главный специалист отдела по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

	Клинтух
Светлана
Ивановна
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя рабочей группы

	Мартыненко
Сергей
Владимирович
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница», член рабочей группы (по согласованию)

	Соломко
Анна
Сергеевна
	инженер – электроник муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Ипатовского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

	Фомичев
Дмитрий
Алексеевич
	инженер-программист муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности отрасли образования» Ипатовского района Ставропольского края, член рабочей группы

	Холин
Сергей
Петрович
	главный специалист отдела по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

	Щеглов
Константин
Юрьевич
	техник районного муниципального казенного учреждения культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края, член рабочей группы

	1.3. Указать новую должность члена рабочей группы Фоменко Татьяны Александровны – первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
	1.4. Указать новые должности в составе рабочей группы следующих лиц:

	Батраков
Иван
Владимирович
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

	Головинов
Николай
Сергеевич
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель рабочей группы

	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского
округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко